
 

  
3w1 Leżak stojak z pianinkiem

Numer katalogowy ZDN.786

Kod EAN 5903864903256

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Wiek dziecka 0 +

Opis produktu
Mam okazję zaoferować Państwu:

oryginalnie zapakowany,
nowy,
wyjątkowy,
edukacyjny,
interaktywny,
bajecznie kolorowy,
wykonany z najwyższej jakości komponentów

ZESTAW 3 w 1 STOJAK – LEŻAK - MUZYCZNY PANEL (786).

WIELOFUNKCYJNY ZESTAW rozwijający zdolności manualne, reguluje siłę i precyzję posługiwania się przedmiotami, uczy
kolorów, kształtów.

Dzięki tej zabawce pociecha rozwija koordynację ruchowo – wzrokową, stymuluje słuch, pozwala jej na samodzielne zabawy.
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ZABAWKA POSIADA WIELOFUNKCYJNY PANEL MUZYCZNY: kolorowy element z wieloma różnokształtnymi fakturami, który
pobudza zmysł dotyku, wzroku i słuchu, dając dziecku radość z efektów swojej nowej zabawy.

PANEL MA PIĘĆ CZĘŚCI, które wzajemnie ze sobą współdziałają:

1. Samo wędrujące po sklepieniu niebieskim UŚMIECHNIĘTE SŁONECZKO, poruszające się w lewo i prawo. Towarzyszy
przy tym mu: przyjemna, wesoła melodyjka wraz z efektami świetlnymi.
2. KOLOROWEGO ROBACZKA z ruchomą kuleczką, której ruch wyzwala dźwięk czarodziejskiej różdżki, dodatkowo
wprawia w ruch słoneczko + efekty świetlne.
3. BARWNE PIANINKO WRAZ Z RUCHOMĄ PSZCZÓŁKĄ to pole popisu dla naszego małego muzycznego wirtuoza. Na
pianinku można odgrywać własne kompozycję, a jeśli przez dłuższa chwile dziecko nie gra, włącza się samoistnie
piosenka. Oczywiście towarzyszy mu efekt świetlny i poruszające się słoneczko.
4. MANUALNĄ PSZCZÓŁKĘ – poprzez jej przesunięcie wydobywa się bzyczenie wraz z chrobotaniem + efekty świetlne i
ruch słoneczka.
5. DRZEWKO Z PTASZKIEM - po naciśnięciu przycisku wyłania się główka ptaka, towarzyszą mu świergot oraz efekty
świetlne.

Z tyłu znajdują się trzy przesuwne przyciski:

dwa po bokach - to blokada, dająca bezpieczeństwo naszej pociechy podczas zabawy,
jeden po środku - ON/OFF z regulacją głośności.

PANEL to niezastąpiona zabawka dla każdego niemowlaczka.

Zabawka będzie rosła razem z maluszkiem.
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Została zaprojektowana w taki sposób, by pobudzać rozwój małego dziecka już od pierwszych chwil jego życia !!!!

Posiada dwa gumowe paski, dzięki którym można zaczepić go do łóżeczka lub wózka spacerowego.

W pierwszym etapie rozwoju tak przyczepiona bawi, uspokaja i usypia. Następnie zaciekawia i uczy.

Świetnie również sprawdza się w podroży i rozbawia znudzonego małego turystę.

Leżak stojak możemy ustawić w dwóch pozycjach: wyższej, tak aby malec leżał na pleckach pod zabawką, lub niższej tak aby
zabawa mogła odbywać się gdy pociecha leży na brzuszku lub siedzi.

wygenerowano w programie shopGold



 

W skład zestawu wchodzą TRZY GRZECHOTKI:

KOLOROWA WIELOSEGMENTOWA RUCHOMA GĄSIENICZKA, która świetnie rozwija koordynację ruchową dziecka,
dająca wiele radości podczas zabawy,
OBRACAJĄCY SIĘ WOKÓŁ WŁASNEJ OSI KWIATUSZEK Z LUSTERKIEM WRAZ Z SILIKONOWYMI GRYZACZKAMI, świetnie
działa na wyobraźnie naszej pociechy, a dodatkowo silikonowym gryzaczkiem dziecko wymasuje dziąsła podczas
ząbkowania,
ŻABKA WRAZ Z KORALIKAMI I FRUWAJĄCĄ PSZCZÓŁKĄ – stymuluje koordynację ruchowo – wzrokową dając mu
możliwość samodzielnego reagowania na poszczególne odruchy.

GĄSIENICA posiada sześć edukacyjnych segmentów.

Każdy segment jest inny i zaskakuje nas swoimi propozycjami zabawy.

Bardzo solidne wykonanie i żywa kolorystyka dodatkowo przyciągają naszą uwagę.

Zabawka na pewno zaciekawi nawet najbardziej wymagające pociechy.
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Dzięki obrotowym elementom gąsienicę może przybierać niezliczoną ilość kształtów.

GĄSIENICA posiada dwa paski dzięki którym możemy zaczepić ją do panela lub łóżeczka, czy wózka.

WYMIARY ZABAWKI:

panel muzyczny 43 cm x 20 cm x 5 cm,
długość szelek 33 cm (szelki posiadają regulację),
podest 30 cm x 15 cm x 8cm.

Panel muzyczny może być na wysokości 38 cm lub w drugiej pozycji 17cm.

Całość jest zapakowana w estetyczne kolorowe pudełko, idealnie nadające się na prezent.

To bardzo efektowny i magiczny ZESTAW zasilany jest trzema bateriami typu AA (zwykłe paluszki) - brak w zestawie.

Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyżej 0 roku życia i posiada certyfikat CE
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